
Проєкт 
 
 

 

УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

2023 року                                                                                                          сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження проекту землеустрою та передачу 
в орендуземельної ділянок комунальної власності 
Андрусенко Р.М. 
 
Розглянувши клопотання гр. Андрусенко Р. М.,керуючись ст.ст. 12; 93; 124; 125; 126; п.27 
розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, Законом України «Про 
оренду землі», ч.1 п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про оренду земельних ділянок комунальної власності на території  
Глуховецької селищної ради затвердженим рішенням 8 сесії 8 скликання №221 від 
20.04.2021 р., враховуючи рекомендації комісію з питань містобудування, будівництва, 
агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, сесія селищної ради 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
   1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для іншого 
сільськогосподарського призначення (01.13.) площею 2,3988га, кадастровий номер 
0521485200:03:001:0450, що розташована на території Глуховецької селищної ради по вул. 
Гагаріна с.Непедівка, Хмільницького району, Вінницької області. 
 
     2. Передати  в оренду терміном на 20 років земельну ділянку гр. Андрусенко 
Ростиславу Миколайовичу,для іншого сільськогосподарського призначення (01.13), 
площею 2,3988 га, кадастровий номер 0521485200:03:001:0450, що розташована на 
території Глуховецької селищної ради по вул. Гагаріна  с. Непедівка,.  
 
        3.  Встановити орендну плату на вищевказані земельні ділянки в розмірі 12% від 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок. 
 
4. Суб’єкту господарської діяльності провести державну реєстрацію укладених договорів 
оренди на вищевказані земельні ділянки.  
 
5.   Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію. 
 
          6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища. 
 
 
 Селищний голова                                                                   Олександр Амонс 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


